
 
 
 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 
 
 
 
 
 
 
 
Onderwerp 
Zesde wijzigingsregeling Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-
Brabant 2016 
 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

Nummer 

147/16 

 

Bijlage(n) 

- 
 
 
Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 14 april 2015 de Subsidieregeling 
natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant 2016 hebben vastgesteld; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten het onderdeel agrarisch natuurbeheer 
bij besluit van 12 en 26 juli 2016 hebben opengesteld voor aanvragen 
gedurende de maand september van 2016; 
 
Overwegende dat het mogelijk is om naast een reguliere aanvraag binnen die 
openstellingsperiode ook een uitbreidingsaanvraag te doen; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten het alsnog mogelijk willen maken om 
de gemiddelde kosten per hectare leefgebied bij een dergelijke 
uitbreidingsaanvraag voor de toe te voegen hectares aan te passen; 
 
Overwegende dat Gedeputeerde Staten daarom de subsidieregeling wensen te 
wijzigen; 
 
Besluiten vast te stellen de volgende regeling:  
 
Artikel I Wijzigingen 
De Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant 2016 wordt 
als volgt gewijzigd: 
 
A.  
In artikel 3.13, vierde lid, vervalt de zinsnede: “, die van toepassing waren ten 
tijde van het nemen van de beschikking tot subsidieverlening”. 
 



 

  2/2 

Nummer 

147/16 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot 27 
juli 2016. 
 
Artikel III Citeertitel 
Deze regeling wordt aangehaald als: Zesde wijzigingsregeling 
Subsidieregeling natuur- en landschapsbeheer Noord-Brabant 2016. 
 
 
 
 
 

’s-Hertogenbosch, 27 september 2016 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk ir. A.M. Burger 
 
 
 
Kenmerk: 4070961 
Uitgegeven, 4 oktober 2016 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
mw. ir. A.M. Burger. 


